
M3C, 20 juin 2021

Vétérans Chanos Curson (1.2 km)

1er  Manche Vétérans Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 09:45

Départ : 14:34, Drapeau damier : 14:51

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 29 DUMAS Christophe Vétéran 00:17:52.649 9 1:45.419 450 45

2 140 GINOZIER Florian Vétéran 00:17:56.839 9 1:44.958 450 45

3 933 BRUNET Christophe Vétéran 00:17:58.969 9 1:44.234 450 40

4 377 BELLE Sebastien Vétéran 00:18:26.109 9 1:46.059 300 40

5 921 SERVES Mickael Vétéran 00:18:40.376 9 1:47.015 250 37

6 558 ARLAUD Thierry Vétéran 00:18:46.789 9 1:48.604 125 37

7 144 LADREYT Lionel Vétéran 00:18:55.362 9 1:50.302 144 35

8 847 GRANGE Emmanuel Vétéran 00:18:59.051 9 1:50.258 350 33

9 425 DAMAS Richard Vétéran 00:19:14.202 9 1:51.842 250 31

10 98 GOURGAUD Pascal Vétéran 00:19:34.598 9 1:51.367 350 35

11 972 LAFFONT Pascal Vétéran 00:19:37.275 9 1:53.718 250 29

12 442 MARTIN Philippe Vétéran 00:19:47.619 9 1:54.775 250 33

13 556 CARTIER Gerald Vétéran 00:19:58.363 9 1:56.765 250 27

14 133 COMTE Daniel Vétéran 00:18:13.788 8 1:53.945 350 25

15 73 JUGEAU Laurent Vétéran 00:18:13.897 8 1:57.208 450 24 H-C

16 981 RODET Stephane Vétéran 00:18:52.415 8 1:59.994 450 31

17 382 RAUX Franck Vétéran 00:19:03.597 8 1:57.115 250 29

18 59 HEMBERT Vincent Vétéran 00:19:05.178 8 2:00.481 350 23

19 167 ANDRE Christophe Vétéran 00:19:15.659 8 2:03.549 350 22

20 482 VIALATTE Philippe Vétéran 00:19:45.371 8 2:06.670 250 21

21 174 TOLOSSI Enzo Vétéran 00:18:24.776 7 2:11.247 450 20 H-C

22 114 DAVITO Michael Vétéran 00:13:59.677 5 2:11.808 450 0

23 362 GAGNEUX Regis Vétéran - 0 - 450 0 H-C

24 162 COLLADO Christian Vétéran - 0 - 350 0

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

Vétérans Chanos Curson (1.2 km)
Essai Libre Vétérans Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/06/2021 09:23

Départ : 09:00, Fin : 09:09
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 933 BRUNET Christophe 2:22.785 1 2:34.421 2 Vétéran
2 377 BELLE Sebastien 2:24.118 3 2:32.209 1 Vétéran
3 29 DUMAS Christophe 2:25.838 1 2:30.825 2 Vétéran
4 133 COMTE Daniel 2:33.450 2 3:48.876 1 Vétéran
5 558 ARLAUD Thierry 2:42.006 2 2:45.271 3 Vétéran
6 556 CARTIER Gerald 2:47.400 1 - 0 Vétéran
7 921 SERVES Mickael 2:47.821 1 2:51.137 2 Vétéran
8 140 GINOZIER Florian 2:49.833 1 4:32.557 2 Vétéran
9 425 DAMAS Richard 2:50.343 2 3:32.515 1 Vétéran
10 972 LAFFONT Pascal 2:54.749 2 3:07.245 1 Vétéran
11 144 LADREYT Lionel 2:55.185 1 - 0 Vétéran
12 73 JUGEAU Laurent 2:55.352 1 3:48.282 2 Vétéran
13 981 RODET Stephane 3:30.965 1 - 0 Vétéran
14 482 VIALATTE Philippe 3:41.937 1 - 0 Vétéran
15 382 RAUX Franck 3:53.626 1 - 0 Vétéran
16 59 HEMBERT Vincent 3:56.907 1 - 0 Vétéran
17 174 TOLOSSI Enzo 4:09.783 1 - 0 Vétéran
18 114 DAVITO Michael 10:38.609 1 - 0 Vétéran
19 442 MARTIN Philippe - 0 - 0 Vétéran
20 167 ANDRE Christophe - 0 - 0 Vétéran
21 847 GRANGE Emmanuel - 0 - 0 Vétéran
22 362 GAGNEUX Regis - 0 - 0 Vétéran
23 98 GOURGAUD Pascal - 0 - 0 Vétéran
24 162 COLLADO Christian - 0 - 0 Vétéran

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

Vétérans Chanos Curson (1.2 km)
Essai Chrono Vétérans Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/06/2021 11:13

Départ : 10:55, Fin : 11:10
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 140 GINOZIER Florian 1:46.776 6 1:50.508 3 Vétéran
2 29 DUMAS Christophe 1:47.136 3 1:47.579 5 Vétéran
3 933 BRUNET Christophe 1:49.666 2 1:49.814 1 Vétéran
4 377 BELLE Sebastien 1:50.016 2 1:50.710 1 Vétéran
5 972 LAFFONT Pascal 1:51.141 4 1:53.304 6 Vétéran
6 847 GRANGE Emmanuel 1:51.219 4 1:51.605 6 Vétéran
7 425 DAMAS Richard 1:51.454 6 1:54.093 4 Vétéran
8 144 LADREYT Lionel 1:51.508 6 1:56.888 4 Vétéran
9 133 COMTE Daniel 1:53.235 6 1:55.937 3 Vétéran
10 921 SERVES Mickael 1:53.408 6 1:56.396 3 Vétéran
11 558 ARLAUD Thierry 1:54.954 2 1:54.985 6 Vétéran
12 442 MARTIN Philippe 1:56.401 5 2:00.539 4 Vétéran
13 98 GOURGAUD Pascal 1:57.326 3 1:57.602 6 Vétéran
14 556 CARTIER Gerald 2:00.756 3 2:02.509 4 Vétéran
15 981 RODET Stephane 2:01.861 4 2:06.488 5 Vétéran
16 382 RAUX Franck 2:02.028 1 2:04.313 4 Vétéran
17 73 JUGEAU Laurent 2:04.616 3 2:06.273 2 Vétéran
18 167 ANDRE Christophe 2:11.870 5 2:13.874 3 Vétéran
19 59 HEMBERT Vincent 2:12.391 5 2:15.603 4 Vétéran
20 482 VIALATTE Philippe 2:19.288 1 2:19.584 2 Vétéran
21 174 TOLOSSI Enzo 2:19.806 2 2:21.631 5 Vétéran
22 114 DAVITO Michael 2:55.641 1 2:56.710 3 Vétéran
23 362 GAGNEUX Regis 3:35.224 1 - 0 Vétéran

24 162 COLLADO Christian - 0 - 0 Vétéran

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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